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Gálvölgyi János és unokája, valamint Széles László és Tompos Kátya a Dóm téri színpadon. A S Z E R Z Ő F E L V É T E L E 

Nóvák Eszter irányításával 
csütörtökig a nagyszínházban 
próbál a My Fair Lady stábja. 
A szereplők közül többen so-
hasem jártak még a Dóm té-
ren, ezért a fesztiváligazgató 
megmutatta az alkalmi társu-
latnak az ország legnagyobb 
színpadát. 

vál igazgatója, Bátyai Edina 
megmutatta a csapatnak az 
ország legnagyobb színpadát 
és nézőterét. A 80 milliós 
szuperprodukció díszletét -
Khell Zsolt hatalmas metro-

köré színművészetis osztá-
lyát. A színészjelöltek nyári 
gyakorlatként kisebb szere-
pekben és statisztaként vesz-
nek részt a Dóm téren gye-
rekkorától 

SZEGED 
HOLLÓSI ZSOLT 

A Szegedi Szabadtéri Játékok 
július 2-án a My Fair Lady 
premierjével indul. Az örök-
zöld musicalt Nóvák Eszter 
rendezésében, sztárszerep-
osztással láthatja a közönség. 
Az alkalmi társulatból sokan 
még sohasem jártak a Dóm 
téren, ezért az egyik nagy-
színházi próba előtt a feszti-

$9 Nóvák Eszter tyúkanyóként 
gyűjtötte maga köré 
színművészetis osztályát. 
nómot, gramofont és vetített 
képeket álmodott a színpadra 
- ma kezdik építeni. 

A Pickering ezredest alakí-
tó Gálvölgyi János mint visz-
szatérő vendégművész ma-
gyarázta a téren a Higgins 
professzor szerepét alakító 
Széles Lászlónak, hol kell 
majd lemenni a színpad alat-
ti öltözőkbe. Nóvák Eszter 
tyúkanyóként gyűjtötte maga 

Gálvölgyi János nem nézi a vb-t. - Egy olyan mesét kapnak tőlünk 
a nézők, amire ki vannak éhezve; amivel a rút valóságból három órára 
kikapcsolódhatnak - mondja Gálvölgyi János, aki kifejezetten Pickering 
ezredes szerepéért növeszt szakállt a My Fair Lady-előadások idejére. 
- Feleségem és az unokám is szívesen jött Szegedre, mert már akkor 
megszerették a várost, amikor a Macskákat játszottuk itt a Madách 
Színházzal. A két előadásblokk között lesz három nap közös nyaralá-
sunk is Szegeden, akkor csatlakozom én is hozzájuk. Pesten majdnem 
másfél óra, hogy eljussak a lakásomtól a színházig, itt pedig tíz perc 
alatt besétálok a szállásunkról. A próbák után esténként összeülünk a 
kollégákkal beszélgetni, meginni egy pohár sört, erre otthon nincs 
időnk. A foci-vb nem érdekel, hallom azoktól másnap reggel, akik né-
zik, hogy milyen rossz volt a meccs. Annyi 90 percem nincs, hogy erre 
elpazaroljam. Sajnálom, hogy az utolsó 2-3 előadásunk majd pont a 
döntők idejére esik; remélem, azért lesznek nézők a Dóm téren. 

rendszeresen 
megforduló, 
de rendező-
ként csak 
most debütá-
ló osztályfő-

nökük produkciójában. Az 
Elisát alakító Tompos Kátya 
is meglepődött a nézőtér 
nagyságán, amikor az üres 
színpadra lépett. Két színmű-
vészetis srác arra kérte: vide-
onaplójukban üdvözölje Sze-
gedről egyetemük legendás 
portását, Marika nénit. 

A zenélő óra is megmutat-
kozott, közben Bátyai Edina 
ismertette a fesztivál játék-
szabályait. Enyhe morajlás 
futott végig, amikor elhang-
zott: volt már olyan este, 
amikor a hosszúra nyúlt eső-
szünet után 2 órakor ért vé-
get az előadás. 

A szabadtéri logisztikai köz-
pontjába, „főhadiszállására", a 
REÖK-be is átsétáltak a musical 
szereplői: a szecessziós palotát 
a művészeti központ vezetője, 
Herczeg Tamás mutatta be. A 
biennále táblaképei sikert arat-
tak: Tompos Kátya Galambos 
Tamás frivol festményét, a női 
hátsókat, kebleket ábrázoló 
Tessék választanit találta külö-
nösen viccesnek. 

- TÖRZSVÁSÁRLÓI KÁRTYÁRA KEDVEZMÉNYT ADUNK! A kártya az üzletben Igényelhető. 
• Lakossági törzsvásárlói kártyára: 4% I • Simplez kedvezményprogram kártyára 
• Kereskedői törzsvásárlói kártyára: 8% I és Délmagyarország Hüségkártyára 4% 

engedményt adunk! » 

Szeged, 
Vásárhelyi P. u. 3 - 5 . 
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DISZKONTÁRUHÁZ 

AKCIÓ! 
2010. június 22-től július 5-ig, 

Mennyiség Termék neve 
720 ml Beföttesüveg 

1 kg NUTTI mogyorókrém 
2 x 250 g Omniakávé 

500 ml Chemotox légyirtó 
670/395 g Szilvabefőtt, felezett 
680/360 g Csemegeuborka (6-9 cm) (RECT) 
680/350 g Csemegeuborka (3-6 cm) (Medo) 

340 g Sárgabaracklekvár 
70 g Sűrített paradicsom, tasakos (Báron) 

11 SILAN textilöblítő 

illetve a készlet erejéig érvényes. 

Fogyasztói ár Egységár 
49 Ft 49 Ft/db 

699 Ft 699 Ft/kg 
999 Ft 1.998 Ft/kg 
794 Ft 1.588 Ft/l 
159 Ft 403 Ft/kg 
175 Ft 486 Ft/kg 
249 Ft 711 Ft/kg 
189 Ft 556 Ft/kg 
33 Ft 471 Ft/kg 

448 Ft 448 Ft/l 

A Dóm térrel ismerkedett 
a My Fair Lady csapata 

LÁZÁR SZVETOZÁR KEDVENC BŰNÖZŐJÉRŐL ÉS A BAKLÖVÉSRŐL 

20 éve üldözi a rosszfiúkat 

A MAGYAR TELEKOM AZ INTERAKTÍV TELEVÍZIÓZÁSRÓL 

Nem hátradőlve 
tévézünk a jövőben 
A Magyar Telekom egyre több és 
korszerűbb szolgáltatást kínál 
lakossági ügyfeleinek, érezve azt, 
hogy a televíziózás iránt Magyar-
országon töretlen az érdeklődés. 
A társaság a televíziós és az inter-
netpiacon olyan újdonságokkal 
jelenik meg, amelyek a legkor-
szerűbb megoldásokat kínálják. 
A Magyar Telekom az energiapiac 
felé is nyitott. 

A Magyar Telekom a televí-
ziós piacon a 2. helyet szerezte 
meg az országban, az internetes 
piacon pedig piacvezetőnek szá-
mít. Érzékelve azt, hogy a növe-
kedési ütem lelassult, a cég 
immáron az eszközkorszerűsíté-
sekre és az eszközvásárlásokra 
helyezi a hangsúlyt. 

Sztahura Ida, a Magyar Tele-
kom lakossági marketing osztá-
lyának vezetője szegedi sajtó-
tájékoztatóján elmondta, hogy 
a két piac - a televíziós és az 
internetes - nemcsak külön él, 
hanem össze is kapcsolódik az 
innováció eddigi csúcsában, az 
IPTV-szolgáltatásban. Az IPTV 
interneten elérhető, interaktív 
funkciókkal rendelkező televí-
ziót jelent, de eddig csak DSL- és 
optikai hálózaton volt elérhető. 
Az új fejlesztéseknek köszönhe-
tően azonban kábeltévés kap-
csolaton keresztül is szolgáltat-
hat IPTV-t a társaság, amelynek 
eredményeként a korábbinál 

jóval szélesebb körben lesz 
elérhető a szolgáltatás. 

Az IPTV-szolgáltatás megfe-
lelő beltéri egységgel, internet-
kapcsolat birtokában vehető 
igénybe, és lehetővé teszi a mű-
sorok rögzítését, az élő adás 
megállítását, visszatekerését is. 
Erről korábban még csak nem is 
álmodhattunk. A társaság emel-
lett a Médiatár elnevezésű esz-
közzel távirányítóról indítható 
online tékát is üzemeltet: segít-
ségével bárhol vagyunk a világ-
ban, hozzáférhetünk otthoni 
filmjeinkhez, zenéinkhez, doku-
mentumainkhoz. 

Pffef Dániel, a T-Home régió-
vezetője az IPTV-vel kapcsolat-
ban úgy fogalmazott: ez a tech-
nika egy interaktív televíziózást 
tesz lehetővé: nem hátra dőlős, 
hanem előre dőlős módszenei 
tévézünk majd a jövőben. 

Pukler Gábor, a Magyar Tele-
kom innovációs és üzletfejlesz-
tési igazgatója arról tartott tájé-
koztatót, hogy az energiapiac 
felé is nyitottak, partnerség-
ben az E.ON-nal, annak érdeké-
ben, hogy ügyfeleiknek még 
több szolgáltatást nyújthassa-
nak. Május 17. óta 4 városban -
Szegeden, Miskolcon, Székesfe-
hérváron és Szombathelyen - , 
valamint Budapest XVIII. kerü-
letében a Magyar Telekomtól is 

9 3 8 5 0 9 4 6 

lehet földgázt és áramot vásárol-
ni. A társaság felvállalta a teljes 
ügyintézést, az ügyfélnek szán-
déka bejelentésén kívül semmit 
sem kell tennie. 

Magyar Telekom-energiaügy-
fél az lehet, aki legalább egy 
szolgáltatásban már ügyfele a 
társaságnak. Akinek egy előfize-
tése van, az az áramot 3 száza-
lékkal, a földgázt 5 százalékkal 
olcsóbban veheti meg a ható-
sági árnál. A 2 előfizetéssel ren-
delkező 4 százalékkal kapja 
olcsóbban az áramot és 6,5 szá-
zalékkal kedvezményesebben a 
gázt. Amelyik családban pedig 
3 előfizetésnek is a birtokában 
vannak, ott az engedmény mér-
téke az áram esetében 5, a föld-
gáznál 8 százalék. 

Új az Otthonőrző szolgálta-
tás is: ez egy egyszerű riasztó-
rendszer, amelynek a központi 
egységében SIM-kártyát helyez-
tek el. Segítségével képernyőre 
is le lehet kérdezni lakásunk pü-
lanatnyi állapotát, sőt a rendszer 
még hőmérsékletet is mér. Ha ta-
karékoskodni szeretnénk az 
árammal, akkor a távolból irá-
nyíthatjuk a berendezéseket. A 
rendszerhez több kulcsot adnak: 
ha például a gyermekünk haza-
ér az iskolából, és kinyitja a kul-
csával a bejárati ajtót, a szülő 
mobiltelefonjára SMS érkezik. 

(x) 

Lázár Szvetozár, a Szegedi 
Rendőrkapitányság vezetőhe-
lyettese több mint 20 éve ül-
dözi a rosszfiúkat - szolgálati 
éveivel az egyik legrégibb tag-
ja a szegedi rendőrségnek. 

SZEGED 
KISSGÁBOR GERGŐ 

Az első sikeres gépkocsilo-
pás-sorozat felderítéséről írta 
szakdolgozatát a főiskolán 
Lázár Szvetozár. A Szegedi 
Rendőrkapitányság 44 éves 
vezetőhelyettese közel 20 éve 
üldözi a rosszfiúkat; szolgála-
ti éveivel az egyik legrégibb 
tagja a szegedi rendőrségnek. 

- Az első felderítésem egy 
Ladákra specializálódott fia-
talkorú banda volt a 90-es 
évek elején. 15-20 Ladát fúj-
tak meg, egy orgazdahálóza-
tot is kiépítettek - mondta. A 
tolvajok lefülelésük után el-
tűntek a környékről, ám az 
akkori orgazdák nevével kü-
lönböző bűnügyekben még 20 
év után is találkozik az alezre-
des. Merthogy sok visszaeső 
van, akit Lázár Szvetozár már 
régi ismerősként köszönt. 

- Van olyan, akivel az évek 
során már legalább 15-ször ta-
lálkoztam. Egyikük például 
ahogy kiszabadul a börtön-
ből, azonnal újra lopni kezd. 
A kedvenc bűnözőm pedig 
egy francia idegenlégiót meg-
járt férfi volt, akit a 90-es évek 
elején kaptunk el kocsilopás 
és betörés miatt. Őrizetbe vet-
tük, de megszökött a fogdá-
ból. Az élettársa egy füstölt 
sonkában csempészte be neki 

a fűrészeket, amikkel elvágta 
a rácsokat, majd egy lepedők-
ből készített kötélen lemá-
szott a cellából. Ezután ello-
pott egy autót, amivel az ide-
genlégióba akart visszaszökni 
Románián át a bolgár határig. 

„Az első felderítésem 
egy Ladákra 
specializálódott 
fiatalkorú banda volt 
a 90-es évek elején." 
Lázár Szvetozár alezredes 

Itt kapták el és hozták vissza 
vonattal Magyarországra.. 
Mindig tudta, hogy mire van 

bizonyítékunk, és mire nincs 
- mesélte Lázár Szvetozár. 

Az alezredes elmondta: az 
a legrosszabb, ha tudják va-
lakiről, hogy elkövetett egy 
bűncselekményt, de nincs rá 
elég bizonyíték. - Sajnos elő-
fordult olyan, amikor a legsú-
lyosabb bűncselekmények el-
követését sem sikerült min-
den kétséget kizáróan rábizo-
nyítani valakire, pedig tud-
tuk, hogy ő a tettes - mesél-
te. Azt is elismerte, hogy oly-
kor ő is szokott bakot lőni. 
Legutóbb két hete tette ezt, 
amikor egy díszes példányt 
kapott puskavégre: az alezre-
desnek ugyanis a vadászat a 
hobbija. 

Lázár Szvetozár egy hamis 54 ezressel. FOTÓ: KARNOK CSABA 

http://www.fiozdiszkont.hu
mailto:foz@vnet.hu

